
令和５年１月 25日 

 

保護者の皆さま 

 

大阪府立かわち野高等学校 

校長 尾方 崇光 

 

 

本日の登校について（依頼） 

 

 

 日ごろは、本校教育活動にご理解、ご支援を賜り、深く感謝しております。 

 さて、本日、大雪による積雪及び路面凍結、公共交通機関の遅延等が発生しています。 

 つきましては、本日、１、２年生においては、始業を１時間遅らせて９時 30 分登校、９

時45分１限開始とさせていただき、そのあと、50分６限の授業で、終業は16時 10分とな

ります。 

３年生は学年末考査初日となりますので、始業を２時間遅らせて 10 時 30 分登校、10 時

45 分１限開始とさせていただき、そのあと、２限目の考査まで実施したのち下校となりま

す。 

 登校の際は、十分情報収集をしながら、徒歩や自転車による転倒等がないよう、時間に

余裕をもって安全に登校するようお願い申し上げます。 

また、明日以降、できる限り通常通りの教育活動を実施して参りたいと考えております

が、気象の状況により同様の対応が求められる可能性がございます。 

今後、気象の状況を見ながら判断を進めた上で、あらためてご連絡をさせていただきま

すので、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

【本件に関する問合せ先】 

大阪府立かわち野高等学校 

教 頭   志村 貴 

TEL：072-963-7002 

FAX：072-961-2806 


